
 
 

 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

Zadavatel:                                 Kofola a.s. 

IČ:                                                   277 67 680 

Sídlo:                                            Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Za Drahou 165/1, PSČ 

794 01 

Právní forma:                            akciová společnost 

Osoby oprávněné jednat               Janis Samaras, předseda představenstva  

jménem zadavatele:                       Ing. Daniel Buryš, MBA, člen představenstva   

                                                        

přijal dnešního dne, měsíce a roku následující rozhodnutí:  

 

Rozhodnutí č. 1: 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, tímto rozhoduje o zrušení zadávacího řízení IV. části – 

„Specializovaná školení pro THP pracovníky“ veřejné zakázky „Dalším vzděláváním 

zaměstnanců k dosažení Kofola standardů II.“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, realizované v rámci 

projektu „Dalším vzděláváním zaměstnanců k dosažení Kofola standardů“, reg. číslo 

CZ.1.04/1.1.02/94.01488, který je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 

 

Odůvodnění rozhodnutí:  

 

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na 

Zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, které Zadavatel sám zjistil. 

Takovým důvodem je porušení postupu předepsaného zákonem o veřejných zakázkách 

v ustanovení § 38 odst. 1, a to konkrétně výzva nejméně 5 zájemcům k podání nabídky a 

k prokázání splnění kvalifikace. Zadavatel nedopatřením vyzval jako jednoho z pěti 

vyzývaných zájemců i neexistující subjekt, výzva se proto Zadavateli vrátila zpět jako 

nedoručená. 

 

V Ostravě, dne 13. 3. 2014 

 

                                                       ……………………………….   ….…………………………….. 

                       za Kofola a.s. 

                                                       Janis Samaras        Ing. Daniel Buryš, MBA, 

                                                       předseda představenstva  člen představenstva  


		2014-03-13T10:13:48+0000
	 (Licence: NEVIOL s.r.o.)
	Not specified




